
  

UCHWAŁA Nr  XXXVI/265/09 

Rady Gminy Klembów 

z dnia 16 lipca 2009 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/228/09 Rady Gminy Klembów z dnia 12 marca 2009 roku w 

sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Pasek. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust.1 pkt. 20 i art. 29 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 

2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. Nr 64, poz. 427 ze zm.) w związku z § 10 ust. 2 

pkt. 2 lit. b). Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i 

rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 -2013 (Dz.U. Nr 38, poz. 

220 ze zm.), Rada Gminy Klembów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/228/09 Rady Gminy Klembów z dnia 12 marca 2009 roku w sprawie 

zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Pasek stanowiący Plan Odnowy Miejscowości Pasek w 

rozdziale VIII zatytułowanym LISTA ZAŁĄCZNIKÓW obejmującym propozycje projektów z szacunkową 

ich wartością i potencjalnym źródłem finansowania – otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Z

ałą
cz

ni
k 

N
r 

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
X

V
I/2

65
/0

9 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 z

 d
ni

a 
16

 li
pc

a 
20

09
r.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 P
as

ek
 : 

P
ro

po
zy

cj
e 

pr
oj

e
kt

ów
 z

 s
za

cu
nk

ow
ą 

ic
h 

w
ar

toś
ci
ą 

i p
ot

en
cj

al
n

ym
 źr

ód
łe

m
 fi

na
ns

ow
an

ia
 

D
zi

ał
an

ie
: 

P
la

no
w

an
e 

ko
sz

ty
: 

F
un

du
sz

e 
(Ś
ro

dk
i u

ni
jn

e)
 

F
un

du
sz

e 
(
Ś

ro
dk

i k
ra

jo
w

e)
 

1.
 U

tw
or

ze
ni

e 
W

ie
js

ki
eg

o 
O
śr

od
ka

 K
ul

tu
ry

. 
0 

zł
. 

• 
P

rio
ry

te
t 5

 –
 W

zm
ac

ni
an

ie
 r

ol
i 

m
ia

st
 w

 r
oz

w
oj

u 
re

gi
on

u 
(R

P
O

 
W

M
) 

• 
P

rio
ry

te
t 6

 –
 W

yk
or

zy
st

an
ie

 
w

al
or

ów
 n

at
ur

al
ny

ch
 i 

ku
ltu

ro
w

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

tu
ry

st
yk

i i
 r

ek
re

ac
ji 

(R
P

O
 W

M
) 

• 
P

rio
ry

te
t 7

 –
 T

w
or

ze
ni

e 
i 

po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 d

la
 r

oz
w

oj
u 

ka
pi

ta
łu

 lu
dz

ki
eg

o 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

4 
- 

Le
ad

er
 

 

2.
 Z

a
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 
pr

ze
st

rz
en

i w
ok

ół
 te

go
 

ob
ie

kt
u 

(O
śr

od
ka

 K
ul

tu
ry

) 

10
.0

00
 z

ł. 
• 

P
rio

ry
te

t 5
 –

 W
zm

ac
ni

an
ie

 r
ol

i 
m

ia
st

 w
 r

oz
w

oj
u 

re
gi

on
u 

(R
P

O
 

W
M

) 

 



P
la

c 
za

ba
w

 
• 

P
rio

ry
te

t 6
 –

 W
yk

or
zy

st
an

ie
 

w
al

or
ów

 n
at

ur
al

ny
ch

 i 
ku

ltu
ro

w
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
tu

ry
st

yk
i i

 r
ek

re
ac

ji 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 
3.

 Z
a

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 

ce
nt

ru
m

 w
si

 
0 

zł
. 

• 
P

R
O

W
 –

 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 

 

4.
 S

tw
or

ze
ni

e 
m

ie
js

ca
 

sp
ot

ka
ń 

i i
m

pr
ez

 
ku

ltu
ra

ln
yc

h.
 

0 
zł

. 
• 

P
rio

ry
te

t 5
 –

 W
zm

ac
ni

an
ie

 r
ol

i 
m

ia
st

 w
 r

oz
w

oj
u 

re
gi

on
u 

(R
P

O
 

W
M

) 
• 

P
rio

ry
te

t 6
 –

 W
yk

or
zy

st
an

ie
 

w
al

or
ów

 n
at

ur
al

ny
ch

 i 
ku

ltu
ro

w
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
tu

ry
st

yk
i i

 r
ek

re
ac

ji 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

4 
- 

Le
ad

er
 

 

5.
 U

tw
or

ze
ni

e 
po

m
ie

sz
cz

en
ia

 
do

 z
aję
ć 

ru
ch

ow
yc

h 
dl

a 
dz

ie
ci

 w
 r

am
ac

h 
fu

nk
cj

on
uj
ąc

e
go

 p
rz

ed
sz

ko
la

.
 

0 
zł

. 
• 

P
rio

ry
te

t 5
 –

 W
zm

ac
ni

an
ie

 r
ol

i 
m

ia
st

 w
 r

oz
w

oj
u 

re
gi

on
u 

(R
P

O
 

W
M

) 
• 

P
rio

ry
te

t 6
 –

 W
yk

or
zy

st
an

ie
 

w
al

or
ów

 n
at

ur
al

ny
ch

 i 

 



ku
ltu

ro
w

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

tu
ry

st
yk

i i
 r

ek
re

ac
ji 

(R
P

O
 W

M
) 

• 
P

rio
ry

te
t 7

 –
 T

w
or

ze
ni

e 
i 

po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 d

la
 r

oz
w

oj
u 

ka
pi

ta
łu

 lu
dz

ki
eg

o 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 
6.

 B
ud

ow
a 

pl
ac

u 
za

ba
w

 d
la

 
dz

ie
ci

. 
0 

zł
. 

• 
P

rio
ry

te
t 5

 –
 W

zm
ac

ni
an

ie
 r

ol
i 

m
ia

st
 w

 r
oz

w
oj

u 
re

gi
on

u 
(R

P
O

 
W

M
) 

• 
P

rio
ry

te
t 6

 –
 W

yk
or

zy
st

an
ie

 
w

al
or

ów
 n

at
ur

al
ny

ch
 i 

ku
ltu

ro
w

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

tu
ry

st
yk

i i
 r

ek
re

ac
ji 

(R
P

O
 W

M
) 

• 
P

R
O

W
 –

 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 

 

7.
 U

tw
ar

dz
en

ie
 d

ró
g 

n
a 

ul
ic

ac
h 

bo
cz

n
yc

h.
 

0 
zł

. 
• 

P
rio

ry
te

t 3
 –

 R
eg

io
na

ln
y 

sy
st

em
 

tr
an

sp
or

to
w

y 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
rio

ry
te

t 5
 –

 W
zm

ac
ni

an
ie

 r
ol

i 
m

ia
st

 w
 r

oz
w

oj
u 

re
gi

on
u 

(R
P

O
 

W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 

 



8.
 B

ud
ow

a 
cią

gó
w

 
ko

m
un

ik
ac

yj
n

yc
h 

dl
a 

pi
es

zy
ch

 (
ch

od
ni

ki
).

 

30
0.

00
0 

zł
 

• 
P

rio
ry

te
t 3

 –
 R

eg
io

na
ln

y 
sy

st
em

 
tr

an
sp

or
to

w
y 

(R
P

O
 W

M
) 

• 
P

rio
ry

te
t 5

 –
 W

zm
ac

ni
an

ie
 r

ol
i 

m
ia

st
 w

 r
oz

w
oj

u 
re

gi
on

u 
(R

P
O

 
W

M
) 

• 
P

R
O

W
 –

 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 

 

9.
 B

ud
ow

a ś
ci

eŜ
ki

 r
ow

er
ow

ej
 

i j
ej

 w
ła
śc

iw
e 

oz
na

ko
w

a
ni

a 
a 

ta
kŜ

e 
w

łą
cz

ni
e 

ic
h 

do
 

po
w

ia
to

w
e

go
 s

ys
te

m
u 

tu
ry

st
yk

i r
ow

er
ow

ej
. 

0 
zł

. 
• 

P
rio

ry
te

t 3
 –

 R
eg

io
na

ln
y 

sy
st

em
 

tr
an

sp
or

to
w

y 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
rio

ry
te

t 5
 –

 W
zm

ac
ni

an
ie

 r
ol

i 
m

ia
st

 w
 r

oz
w

oj
u 

re
gi

on
u 

(R
P

O
 

W
M

) 
• 

P
rio

ry
te

t 6
 –

 W
yk

or
zy

st
an

ie
 

w
al

or
ów

 n
at

ur
al

ny
ch

 i 
ku

ltu
ro

w
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
tu

ry
st

yk
i i

 r
ek

re
ac

ji 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

4 
- 

Le
ad

er
 

 

10
. B

ud
ow

a 
ce

nt
ru

m
 

sp
or

to
w

o 
– 

re
kr

ea
cy

jn
e

go
 

(b
oi

sk
a 

itp
.)

 

0 
zł

. 
• 

P
rio

ry
te

t 5
 –

 W
zm

ac
ni

an
ie

 r
ol

i 
m

ia
st

 w
 r

oz
w

oj
u 

re
gi

on
u 

(R
P

O
 

W
M

) 
• 

P
rio

ry
te

t 6
 –

 W
yk

or
zy

st
an

ie
 

w
al

or
ów

 n
at

ur
al

ny
ch

 i 
ku

ltu
ro

w
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
tu

ry
st

yk
i i

 r
ek

re
ac

ji 
(R

P
O

 W
M

) 

 



• 
P

R
O

W
 –

 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 
11

. U
tw

or
ze

ni
e 

m
ie

js
ca

 d
o 

ro
dz

in
n

yc
h 

sp
ot

kań
 

pl
en

er
ow

yc
h

 

0 
zł

. 
• 

P
rio

ry
te

t 5
 –

 W
zm

ac
ni

an
ie

 r
ol

i 
m

ia
st

 w
 r

oz
w

oj
u 

re
gi

on
u 

(R
P

O
 

W
M

) 
• 

P
rio

ry
te

t 6
 –

 W
yk

or
zy

st
an

ie
 

w
al

or
ów

 n
at

ur
al

ny
ch

 i 
ku

ltu
ro

w
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
tu

ry
st

yk
i i

 r
ek

re
ac

ji 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 

 

12
. U

ru
ch

om
ie

ni
e ś

w
ie

tli
cy

 
w

ie
js

ki
ej

 d
o 

za
ba

w
 i 

gi
e

r 
św

ie
tli

co
w

yc
h 

itp
. 

10
.0

00
 z

ł. 
• 

P
rio

ry
te

t 5
 –

 W
zm

ac
ni

an
ie

 r
ol

i 
m

ia
st

 w
 r

oz
w

oj
u 

re
gi

on
u 

(R
P

O
 

W
M

) 
• 

P
rio

ry
te

t 6
 –

 W
yk

or
zy

st
an

ie
 

w
al

or
ów

 n
at

ur
al

ny
ch

 i 
ku

ltu
ro

w
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
tu

ry
st

yk
i i

 r
ek

re
ac

ji 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 

 



13
. O

rg
an

iz
ac

ja
 c

yk
lic

zn
yc

h 
im

pr
ez

 k
ul

tu
ra

ln
yc

h 
i 

re
kr

e
ac

yj
no

-s
po

rt
o

w
yc

h.
 

5.
00

0 
zł

 
• 

P
rio

ry
te

t 5
 –

 W
zm

ac
ni

an
ie

 r
ol

i 
m

ia
st

 w
 r

oz
w

oj
u 

re
gi

on
u 

(R
P

O
 

W
M

) 
• 

P
rio

ry
te

t 6
 –

 W
yk

or
zy

st
an

ie
 

w
al

or
ów

 n
at

ur
al

ny
ch

 i 
ku

ltu
ro

w
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
tu

ry
st

yk
i i

 r
ek

re
ac

ji 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

4 
- 

Le
ad

er
 

 

14
. U

ru
ch

om
ie

ni
e 

pu
nk

tu
 

po
cz

to
w

eg
o 

i p
ob

or
u 

op
ła

t. 
0 

zł
. 

• 
P

R
O

W
 –

 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 

 

15
. M

od
er

ni
za

cj
a 

go
sp

od
a

rs
tw

 d
om

ow
yc

h 
w

 
dz

ie
dz

in
ie

 w
yk

or
zy

st
an

ia
 

od
na

w
ia

ln
yc

h ź
ró

de
ł e

n
e

rg
ii 

do
 w

yt
w

ar
za

ni
a 

en
er

gi
i 

ci
ep

ln
ej

. 

0 
zł

. 
• 

P
rio

ry
te

t 4
 –

 In
w

es
ty

cj
e 

w
 

oc
hr

on
ę 
śr

od
ow

is
ka

 (
R

P
O

 W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 
P

od
st

aw
ow

e 
us

łu
gi

 d
la

 
go

sp
od

ar
ki

 i 
lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

 

 

16
. U

ru
ch

om
ie

ni
e 

i r
oz

w
ój

 
pu

nk
tó

w
 g

as
tr

on
om

ic
zn

yc
h 

i 
us

łu
go

w
yc

h.
 

0 
zł

. 
• 

P
rio

ry
te

t 5
 –

 W
zm

ac
ni

an
ie

 r
ol

i 
m

ia
st

 w
 r

oz
w

oj
u 

re
gi

on
u 

(R
P

O
 

W
M

) 
• 

P
rio

ry
te

t 6
 –

 W
yk

or
zy

st
an

ie
 

w
al

or
ów

 n
at

ur
al

ny
ch

 i 
ku

ltu
ro

w
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
tu

ry
st

yk
i i

 r
ek

re
ac

ji 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 

D
ot

ac
je

 k
ra

jo
w

e 
– 

 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 –
 d

ot
ac

je
 n

a 
za

łoŜe
ni

e 
w

ła
sn

ej
 d

zi
ał

al
no
śc

i g
os

po
da

rc
ze

j 
pr

ze
z 

os
ob

y 
be

zr
ob

ot
ne

 



R
óŜ

ni
co

w
an

ie
 w

 k
ie

ru
nk

u 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 n

ie
ro

ln
ic

ze
j 

• 
P

R
O

W
 –

 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 T
w

or
ze

ni
e 

i r
oz

w
ój

 m
ik

ro
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
 

• 
P

R
O

W
 –

 o
ś 

4 
- 

Le
ad

er
 

17
. R

oz
w

ój
 te

le
pr

ac
y 

z 
el

em
en

te
m

 w
yk

or
zy

st
an

ia
 

In
te

rn
et

u.
 

 

0 
zł

. 
• 

P
rio

ry
te

t 2
 –

 P
rz

ys
pi

es
ze

ni
e 

e-
R

oz
w

oj
u 

M
az

ow
sz

a 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 T
w

or
ze

ni
e 

i r
oz

w
ój

 m
ik

ro
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
 

• 
P

R
O

W
 –

 o
ś 

4 
- 

Le
ad

er
 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
 –

 d
ot

ac
je

 n
a 

za
łoŜe

ni
e 

w
ła

sn
ej

 d
zi

ał
al

no
śc

i g
os

po
da

rc
ze

j 
pr

ze
z 

os
ob

y 
be

zr
ob

ot
ne

 

18
. P

ro
je

kt
y 

zw
iąz

an
e 

ze
 

sz
ko

le
ni

em
 m

ie
sz

kań
có

w
 w

 
za

kr
es

ie
 r

oz
w

oj
u 

rz
em

io
sł

a,
 

ro
zw

oj
u 

ro
ln

ic
tw

a 
ek

ol
og

ic
zn

e
go

.  
D

of
in

an
so

w
an

ie
 

od
po

w
ie

dn
ic

h 
ba

dań
 

w
sk

az
ują

cy
ch

 k
ie

ru
nk

i 
ro

zw
oj

u,
 p

op
yt

 n
a 

ry
nk

u
 

0 
zł

. 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

4 
- 

Le
ad

er
 

 

19
. R

oz
w

ój
 u

sł
ug

 
zw

ią
za

n
yc

h 
z 

ho
te

la
rs

tw
em

, 
rz

em
io

sł
em

, m
in

i c
en

tr
um

 
re

kr
e

ac
yj

no
-k

on
fe

re
nc

yj
n

ym
. 0 

zł
. 

• 
P

rio
ry

te
t 5

 –
 W

zm
ac

ni
an

ie
 r

ol
i 

m
ia

st
 w

 r
oz

w
oj

u 
re

gi
on

u 
(R

P
O

 
W

M
) 

• 
P

rio
ry

te
t 6

 –
 W

yk
or

zy
st

an
ie

 
w

al
or

ów
 n

at
ur

al
ny

ch
 i 

ku
ltu

ro
w

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

tu
ry

st
yk

i i
 r

ek
re

ac
ji 

(R
P

O
 W

M
) 

D
ot

ac
je

 k
ra

jo
w

e 
– 

 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 –
 d

ot
ac

je
 n

a 
za

łoŜe
ni

e 
w

ła
sn

ej
 d

zi
ał

al
no
śc

i g
os

po
da

rc
ze

j 
pr

ze
z 

os
ob

y 
be

zr
ob

ot
ne

 



• 
P

R
O

W
 –

 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 
R

óŜ
ni

co
w

an
ie

 w
 k

ie
ru

nk
u 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 n
ie

ro
ln

ic
ze

j 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 T
w

or
ze

ni
e 

i r
oz

w
ój

 m
ik

ro
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
 

• 
P

R
O

W
 –

 o
ś 

4 
– 

Le
ad

er
 

• 
P

ro
gr

am
 O

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita

ł 
Lu

dz
ki

 D
zi

ał
an

ie
 6

.2
 -

 "
W

sp
ar

ci
e 

or
az

 p
ro

m
oc

ja
 p

rz
ed

się
bi

or
cz

oś
ci

 
i s

am
o 

za
tr

ud
ni

en
ia

"  
20

.R
oz

w
ój

 a
gr

ot
ur

ys
ty

ki
, 

pr
od

uk
tó

w
 e

ko
lo

gi
cz

n
yc

h 
or

az
 r

e
gi

on
al

n
yc

h 
i 

tr
ad

yc
yj

n
yc

h,
 ja

k 
i r

ze
m

io
sł

a 
ar

ty
st

yc
zn

e
go

 

0 
zł

. 
• 

P
rio

ry
te

t 4
 –

 In
w

es
ty

cj
e 

w
 

oc
hr

on
ę 
śr

od
ow

is
ka

 (
R

P
O

 W
M

) 
• 

P
rio

ry
te

t 5
 –

 W
zm

ac
ni

an
ie

 r
ol

i 
m

ia
st

 w
 r

oz
w

oj
u 

re
gi

on
u 

(R
P

O
 

W
M

) 
• 

P
rio

ry
te

t 6
 –

 W
yk

or
zy

st
an

ie
 

w
al

or
ów

 n
at

ur
al

ny
ch

 i 
ku

ltu
ro

w
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
tu

ry
st

yk
i i

 r
ek

re
ac

ji 
(R

P
O

 W
M

) 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

2 
– 

P
ro

gr
am

 
R

ol
no
śr

od
ow

is
ko

w
y 

– 
P

ak
ie

t 2
 –

 
R

ol
ni

ct
w

o 
ek

ol
og

ic
zn

e 
• 

P
R

O
W

 –
 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 

 



R
óŜ

ni
co

w
an

ie
 w

 k
ie

ru
nk

u 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 n

ie
ro

ln
ic

ze
j 

• 
P

R
O

W
 –

 o
ś 

3 
– 

Ja
ko
ść

 Ŝ
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
Ŝn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
 –

 D
zi

ał
an

ie
 –

 T
w

or
ze

ni
e 

i r
oz

w
ój

 m
ik

ro
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
 

• 
P

R
O

W
 –

 o
ś 

4 
- 

Le
ad

er
 

21
. W

dr
oŜ

en
ie

 g
m

in
ne

go
 

pr
oj

ek
tu

 u
su

w
an

ia
 i 

re
cy

cl
in

gu
  e

te
rn

ito
w

yc
h 

po
kr

yć
 d

ac
ho

w
yc

h 
i 

za
stą

pi
en

ie
 ic

h 
po

kr
yc

ia
m

i 
pr

zy
ja

zn
ym

i ś
ro

do
w

is
ku

. 

30
0.

00
0 

zł
 

 
• 

„P
ro

gr
am

 u
su

w
an

ia
 a

zb
es

tu
 i 

w
yr

ob
ów

 z
aw

ie
ra

ją
cy

ch
 a

zb
es

t 
st

os
ow

an
yc

h 
na

 te
ry

to
riu

m
 

P
ol

sk
i” 

 


